
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  Harthau R

I II III IV V VI Punkte

3 2 5 11 10 9

254

23:19

╳
9
23

2
12
24

3
13
25

6
15

7
16

8
22 Auszeit

24:22

Ende
14:58

B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte

11 1 3 16 13 10

239

18:21

0
10
21

2
12
23

4
15

5
17

7
18

8
19

Auszeit

18:19
19:23

S
A
T
Z

2

Start
15:01

B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte

10 11 1 3 9 13

2516

23:24

24:25
╳
15
24

3
16
25

6
17

10
18

13
20

14
23

Auszeit

18:15
20:22

Ende
15:30

A  Harthau S

I II III IV V VI Punkte

2 5 11 10 9 3

274

7:14

1
9
25

2
11
27

3
12

4
19

5
22

7
24 Auszeit

3:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:33

A  Harthau R

I II III IV V VI Punkte

3 2 5 11 10 9

254

20:20

╳
11
23

1
12
25

4
13

6
15

8
20

9
21 Auszeit

12:12

Ende
15:59

B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte

11 1 3 16 13 10

229 7 12

9:10 14:20 3:6

22:2422:23 8:9
0
10
22

2
12

3
13

5
14

7
20

9
21

Auszeit

14:18
21:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel
West
Frauen

B  VSV Oelsnitz vs. SV Chemnitz Harthau A

Spiel 50 14.12.2024 14:30 Uhr

SH Oelsnitz
08606 Oelsnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSV Oelsnitz 12/14

1 Kachan, Oleksandra X

2 Gehmlich, Linda
3 Koltermann, Nellie X
4 Lindner, Henriette
7 Arold, Lara X

9 Neudel, Anna-Lena X
10 Duckhorn, Elena X
11 ★ Duckhorn, Mari… X
12 Anhelm, Anna X
13 Bachmann, Tara X

14 Herpich, Saidy X
16 Kachan, Valeria X

B  Libero

14 Herpich, Saidy X

B  Offizielle

CT Wächter, Stephanie E
SC Klein, Philip E

P Kaiser, Rico E
T Arold, Nicole E
A Grimm, Eliza E

C

A  Harthau 7/14

2 Schumann, Noa Rose X
3 Hebisch, Tereza X

4 Friedrich, Leonie X
5 ★ Sotnikova, Mariia X
9 Gläser, Jasmin X

10 Bergner, Mona X
11 Thuß, Vanessa X

A  Libero

A  Offizielle

T Kusche, Sven-Uwe
CT Nuckelt, Nic

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VSV Oelsnitz Harthau A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 28 25 1 1 1
2 2 0 25 2 29 27 1 1 1
2 6 0 22 3 26 25 1 1 1

4
5

6 9 0 70 83 77 3 3 3
Start: 14:30 Ende: 15:59 Dauer: 1:29

Sieger: SV Chemnitz Harthau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fröbel, Marcus 1

2 Suda, Emily 2

Schr. Lindner, Linette
Assist. Flachowsky, Amelie

Dokument erstellt: 14.12.2024 16:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


