

## **Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel** West Frauen

(B) VSV Oelsnitz vs. SV Chemnitz Harthau (A) 14.12.2024 14:30 Uhr Spiel 50

SH Oelsnitz 08606 Oelsnitz

12/14

A Harthau

Schumann, Noa Rose

★ Sotnikova, Mariia

Hebisch, Tereza

4 © Friedrich, Leonie

7/14



		S	S Start 14:30			(А) На	arthau		R		de :58	Œ	itz	S			
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	tauistending	P	3	2	5	11	10	9		11	1	3	16	13	10	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	Ľ	4						25				9			23
Aufstellung	spieler	Spielstand	Z	23:19										18:21			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 12	3 13	6 15	7 16	8 22	Auszeit	0 10		4 15	5 17	7 18	8 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	24	13 25				24:22	21	12 23					18:19 19:23

S	St. 15	art :01	(1)	) vsv	Oelsni		R	15	de :30		(A) Harthau						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte			
7	10	11	1	3	9	13		2	5	11	10	9	3				
<u> </u>					(16)		25						4	27			
Z					23:24								7:14				
					24:25		1										
2	X 15	3 16	6 17	10 18	13 20	14 23	Auszeit	1 9	2 11	3 12	4 19	5 22	7 24	Auszeit			
	24	25					18:15 20:22	25	27					3:9			

_			S	Sta 15:		(A) Harthau				R	Ende 15:59		B VSV Oelsnitz				S					
	Αι	ıfschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
le	Sta	rtaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		7	3	2	5	11	10	9		11	1	3	16	13	10	
Aufstellung	A			Spielernr.		L	4						25			9	$\bigcirc$		12	22		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	20:20									9:10	14:20		3:6					
L														22:24	22:23		8:9					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 11	1 12	4 13	6 15		9 21	Auszeit	0 10	2 12	3 13	5 14	7 20	9 21	Auszeit				
	runden	3. 4.	7. 8.		23	12 25)				_ '		20	12					14:18 21:23				

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

(B) VSV Oelsnitz

Arold, Lara

1 Kachan, Oleksandra

Gehmlich, Linda Koltermann, Nellie Lindner, Henriette

9 Neudel, Anna-Lena

10 Duckhorn, Elena

	Αι	ıfschl	lagfolge									
g	Stai	Startaufstellung										
ellun		Spielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.									

V B H D A/B Satz Spielstand

	nktionen								Ве	merk	cunge	n								rgeb	nisse		
:hlag- inden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze
chsel- pieler	Spielstand	Z																					
	Spielernr.	Ш																					
Stai	taufstellung	A																					
Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk

Assist. Flachowsky, Amelie

							Ľ			11	©★ Duckhorn, Mari	Χ	9	Gläser, Jasmin	Х			
										12	Anhelm, Anna	Χ	10	10 Bergner, Mona				
_										13	Bachmann, Tara	Χ	11	Thuß, Vanessa	Χ			
				Eraek	nisse					14	Herpich, Saidy	Χ						
	(B) VSV Oelsnitz Harthau (A)					16	Kachan, Valeria	Kachan, Valeria X A Libero										
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	_	W	Α	B	) Libero		(4)	Libero				
2	1	0	23	1	28	25	1	1	1	14	Herpich, Saidy	Χ						
2	2	0	25	2	29	27	1	1	1	(B	) Offizielle							
2	6	0	22	3	26	25	1	1	1	)(	Wächter, Stephanie	ΙE						
				4						<u>~</u>	Klein, Philip	Ē		Offizielle				
				5						30	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	E						
6	9	0	70		83	77	3	3	3	Р	Kaiser, Rico							
St	art	: 14	1:30	Ende:	15:59	Dau	_	_	_	Т	Arold, Nicole	Ε	Т	Kusche, Sven-Uwe				
_	Sieger: SV Chemnitz Harthau 3:0					Α	Grimm, Eliza	E	CT	Nuckelt, Nic								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fröbel, Marcus		1					
2	Suda, Emily		2					
			Schr.	Lindner, Linette				